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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL
VALLARTA NUM 1312
AMERICANA, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44160 C.R. 44101 E03204668

*1121873342213791745001*
1121873342213791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
R.F.C. ITI050327 CB3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4668 SUC. VALLARTA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

0013815

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 303,444.95 100.00% 121,858.95 100.00% 0.00 832.00
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.72%
TOTAL 303,444.95 100.00% 121,858.95 100.00%

 
CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562
SALDO PROMEDIO 809,578.29 SALDO INICIAL 303,444.95 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,848,437.81 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 4,030,023.81 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 30/11/2021 = SALDO ACTUAL 121,858.95 COMISIONES COBRADAS 832.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER 

INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%

* GAT REAL -3.72%
+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS

DIAS DEL PERIODO 30 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.97%)
CORTE AL 30/11/2021 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS 

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6
(Saldo Inicial de $303,444.95)

Comisiones
832.00

Otros Cargos
4,029,191.81Saldo final

121,858.95

Abonos
3,848,437.81

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50178435-6 CLABE 014320655017843562

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 303,444.95
01-NOV-2021 0000334 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 539.00 303,983.95
01-NOV-2021 0000343 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 154.00 304,137.95
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
03-NOV-2021 9996987 DEPOSITO EN EFECTIVO 812.02 304,949.97
03-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 066 650.00 304,299.97

03-NOV-2021 5677180 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos puerto vallarta 1,685.10 305,985.07

04-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 150,000.00 155,985.07

04-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 068 1,132.00 154,853.07

04-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 067 1,708.00 153,145.07

05-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO ENTRE CUENTAS 50,000.00 103,145.07

05-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 069 4,440.00 98,705.07

05-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE REEMBOLSO VIAT 062 520.00 98,185.07

08-NOV-2021 4367318 DEPOSITO EN EFECTIVO 378.12 98,563.19
08-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 071 2021 1,440.00 97,123.19

08-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 070 2021 1,790.00 95,333.19

09-NOV-2021 0889595 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos 194.00 95,527.19

10-NOV-2021 7853249 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:24:47 7,190.00 88,337.19
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111040014 BET0000478532490
REF 7853249
CONCEPTO VIATICO 073

10-NOV-2021 2514159 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIAT 073 2,840.00 85,497.19

10-NOV-2021 2514159 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIAT 072 5,910.00 79,587.19

10-NOV-2021 2514159 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIAT 072 2,160.00 77,427.19

11-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 074 6,790.00 70,637.19

11-NOV-2021 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CUENTAS 3,200,000.00 3,270,637.19

11-NOV-2021 9015075 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:34 621,477.04 2,649,160.15
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000490150750
REF 9015075
CONCEPTO PENSIONES 01 15 NOV

11-NOV-2021 9015076 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:42:34 25,522.24 2,623,637.91
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000490150760
REF 9015076
CONCEPTO 70767 PAGO SEDAR 01 15 NOV

11-NOV-2021 9313229 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:15 5,528.40 2,618,109.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000493132290
REF 9313229
CONCEPTO PAGO DE NOMINA 01 15 NOV

11-NOV-2021 9313230 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:15 6,456.20 2,611,653.31
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000493132300
REF 9313230
CONCEPTO PAGO DE NOMINA 01 15 NOV

11-NOV-2021 9313234 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:15 6,048.00 2,605,605.31
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000493132340
REF 9313234
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 15 NOV

11-NOV-2021 9313236 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:15 4,880.00 2,600,725.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000493132360
REF 9313236
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 15 NOV

11-NOV-2021 9313238 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:15 1,172.20 2,599,553.11
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE Alma Isabel de la Torre Robles (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000493132380
REF 9313238
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 15 NOV

11-NOV-2021 9313239 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:15 6,448.40 2,593,104.71
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRICELDA PEREZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021111140014 BET0000493132390
REF 9313239
CONCEPTO PAGO NOMINA 01 15 NOV

11-NOV-2021 0232794 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA 01 15 NOV 12,764.60 2,580,340.11

11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 716,159.80 1,864,180.31
11-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 9,847.80 1,854,332.51
11-NOV-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 28,455.80 1,882,788.31
11-NOV-2021 0000000 ABO POR DEVOLUCION PAGO NOMINA 9,847.80 1,892,636.11
11-NOV-2021 1488232 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE NOMINA 01 15 NOV 9,847.80 1,882,788.31

11-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 075 3,710.00 1,879,078.31

11-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 075 3,710.00 1,875,368.31

11-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 075 3,710.00 1,871,658.31

11-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 073 2,610.00 1,869,048.31

11-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO DE NOMINA 1 15 NOV 28,455.80 1,840,592.51

12-NOV-2021 0008069 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 1,410.00 1,839,182.51
12-NOV-2021 0008070 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 1,410.00 1,837,772.51
12-NOV-2021 0000559 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 220.00 1,837,992.51
12-NOV-2021 8679043 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viaticos 068 28.00 1,838,020.51

17-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 076 1,708.00 1,836,312.51

17-NOV-2021 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04213LRB580033083422 541,212.00 1,295,100.51
17-NOV-2021 0000000 CARGO POR PAGO IMSS 55352021111713065124 109,797.72 1,185,302.79
18-NOV-2021 9991819 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,032.50 1,186,335.29
18-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 078 530.00 1,185,805.29

18-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 077 1,432.00 1,184,373.29

18-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 079 3,604.00 1,180,769.29

19-NOV-2021 0008071 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 29,081.80 1,151,687.49
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-NOV-2021 6275762 ABONO TRANSF RAPIDA SANTANDER Reembolso QRO 33.00 1,151,720.49
22-NOV-2021 8294565 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 76 90.00 1,151,810.49

22-NOV-2021 0341918 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viatico 77 79.57 1,151,890.06

22-NOV-2021 5124407 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE VIAT072 866.31 1,152,756.37

22-NOV-2021 9556095 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE viticos722021 8.37 1,152,764.74

23-NOV-2021 0000876 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 1,876.00 1,154,640.74
23-NOV-2021 4798038 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 080 7,380.00 1,147,260.74

24-NOV-2021 2166460 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reembolso viatico 78 2021 342.08 1,147,602.82

25-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 081 4,140.00 1,143,462.82

25-NOV-2021 9993949 DEPOSITO EN EFECTIVO 315.40 1,143,778.22
25-NOV-2021 9993953 DEPOSITO EN EFECTIVO 50.90 1,143,829.12
25-NOV-2021 2493538 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:14:12 600,000.00 1,743,829.12

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER
DE LA CUENTA
DEL CLIENTE INST DE TRANSP INF P UB Y PROT DE DAT PE
CLAVE DE RASTREO 002601002111250000250948
REF 2511218
CONCEPTO TRASPASO ENTRE CUENTAS
RFC ITI050327CB3

26-NOV-2021 3502661 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:54:04 25,833.53 1,717,995.59
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE SEDAR (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000435026610
REF 3502661
CONCEPTO 70767 PAGO SEDAR 16 30 NOV

26-NOV-2021 3502662 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:54:04 622,804.01 1,095,191.58
ENVIADO A BANSI
A LA CUENTA
AL CLIENTE INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACION(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000435026620
REF 3502662
CONCEPTO PAGO DE PENSIONES 16 30 NOV

26-NOV-2021 3517019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:40 16,604.96 1,078,586.62
ENVIADO A BANORTE
A LA CUENTA
AL CLIENTE ELVA GABRIELA ALMANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000435170190
REF 3517019
CONCEPTO PAGO ASIMILADO NOV

26-NOV-2021 3517022 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:40 11,532.25 1,067,054.37
ENVIADO A SCOTIABANK
A LA CUENTA
AL CLIENTE OLIVIA JOSEFINA DEL CARMEN GUZMAN TAMEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000435170220
REF 3517022
CONCEPTO PAGO ASIMILADO NOV

26-NOV-2021 3517020 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:40 11,532.25 1,055,522.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE TANIA KAREN MURILLO AGUIRRE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000435170200
REF 3517020
CONCEPTO PAGO ASIMILADO NOV

26-NOV-2021 3517024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:40 11,532.25 1,043,989.87
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE JESUS PEDROZA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000435170240
REF 3517024
CONCEPTO PAGO ASIMILADO NOV

26-NOV-2021 3517023 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:40 11,532.25 1,032,457.62
ENVIADO A B
A LA CUENTA
AL CLIENTE DELIA MARIANA CASILLAS SANDOVAL (1)
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000435170230
REF 3517023
CONCEPTO PAGO ASIMILADO NOV

26-NOV-2021 3517026 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:40 11,532.25 1,020,925.37
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE JOSE CARLOS CHAVEZ PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000435170260
REF 3517026
CONCEPTO PAGO ASIMILADO NOV

26-NOV-2021 3517025 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:40 21,287.48 999,637.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE RODRIGO ALBERTO REYES CARRANZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000435170250
REF 3517025
CONCEPTO PAGO ASIMILADO NOV

26-NOV-2021 3517027 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:40 14,056.20 985,581.69
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE ERNESTO ENRIQUE VAZQUEZ MARTHA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000435170270
REF 3517027
CONCEPTO PAGO ASIMILADO NOV

26-NOV-2021 3517028 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:01:40 11,532.25 974,049.44
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE CAROLINA CASTRO NAVARRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000435170280
REF 3517028
CONCEPTO PAGO ASIMILADO NOV

26-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO NOV 14,056.20 959,993.24

26-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO NOV 14,056.20 945,937.04

26-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO NOV 14,056.20 931,880.84

26-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO NOV 11,532.25 920,348.59

26-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO ASIMILADO NOV 16,604.96 903,743.63

26-NOV-2021 3786467 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:12 5,511.80 898,231.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE HILDA KARINA GARABITO RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000437864670
REF 3786467
CONCEPTO PAGO DE NOMINA 16 30 NOV

26-NOV-2021 3786479 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:12 6,456.20 891,775.63
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA
AL CLIENTE MONSERRAT ESPARZA CHAVEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000437864790
REF 3786479
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 30 NOV

26-NOV-2021 3786482 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:12 1,172.20 890,603.43
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE Alma Isabel de la Torre Robles (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000437864820
REF 3786482
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 30 NOV

26-NOV-2021 3786483 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:12 6,047.80 884,555.63
ENVIADO A BANAMEX
A LA CUENTA
AL CLIENTE GUSTAVO ENRIQUE MIRANDA ICAZBALCETA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000437864830
REF 3786483
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 30 NOV

26-NOV-2021 3786485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:12 4,879.80 879,675.83
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE DIANA KAREN CARBAJAL CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000437864850
REF 3786485
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 30 NOV

26-NOV-2021 3786488 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:19:12 6,448.40 873,227.43
ENVIADO A BBVA BANCOMER
A LA CUENTA
AL CLIENTE GRICELDA PEREZ NUNO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2021112640014 BET0000437864880
REF 3786488
CONCEPTO PAGO NOMINA 16 30 NOV

26-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO NOMINA 16 30 NOV 12,764.40 860,463.03

26-NOV-2021 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR INST DE TRANSP INF PUB Y PROT 737,856.80 122,606.23
29-NOV-2021 7390731 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE dep viat 080 Pedro Rosas 1,424.84 124,031.07

29-NOV-2021 1654030 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE reembolso viatico 5.00 124,036.07

30-NOV-2021 0000000 COM TRANSF INTERNAS ENLACE TRANSFERENCIAS 188.00 123,848.07
30-NOV-2021 0000000 I V A TRANSFERENCIAS 30.08 123,817.99
30-NOV-2021 0000000 COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA 272.00 123,545.99
30-NOV-2021 0000000 I V A TIB MISMO DIA 43.52 123,502.47
30-NOV-2021 0000000 COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS 372.00 123,130.47
30-NOV-2021 0000000 I V A CONSULTAS 59.52 123,070.95
30-NOV-2021 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE VIATICO 082 1,212.00 121,858.95

TOTAL 3,848,437.81 4,030,023.81 121,858.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50178435-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-OCT-2021 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
304B5572-AF8C-4E34-AE8C-2CCEFDBC9A47

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65501784356
2021-12-01T18:41:09
2021-12-01T18:41:13
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZjpRYDUKz2A1khfMc4DCLj4cvGbPjcbZ
ZlXZ5:2mapiWBY1IrlJBGWfGvbAi::XZlXZ
zcbRxvRRyTWYwPXYuSyvPRxYuYXYvVQbzcR
XPkL;W01s2Va1S9CCfCIj2zrH0CxkOT8K4P
TuNcFEcWZ1p16vrVqSryWiYQu3HLC5qc8ZX
XF3L8kZ548AfAznpfoITo4TkHEdoaMGpUO2
LlAf0Hxb2NlPjGgSCuKeEKcNgmlKLz94Ev8
h5cH4D9cAdwUc5aQJHLyRspPa7CkbIWrC2P
F8LWcKe6SG0F4HNU8d08SPNcxY5H4fKF1qP
fIMMoHvym1kQlF5Y2Pv1LpbwIjfk0dkZeRP
HzsSyhMqzgYMsJUO7OxCM;dQWOL4EBuO:i0
gmZ8nB1g8n2ZfQcxZ8nb0zI4QLiHB8Z8kW0
j1efSe;3cNd5;AeicigOq1vAxc4CIccaSBX
89apInVYc4mEeQRteKsuHKoOM44SVkkXiPR
hKYRY7ph6vWjFDVjsXsiaaxlrnAsA:zIFo:
iX8MBG3X0q0XFb4MiZIHja4ao:Jcraf6qyP
L7GVe3tz5tzxy2pmkL8SFaLrnV48t6YIRm8
fflLr:zt41gRB8X4gvr0eE0y94UbzzWfHj2
vI2gsq8lqabSuhR4xmZHHRVlgawFIza8LO0
JXlIkteUVQFOllIfBCAEGkTMTpFf:rlCASP
SCSRHN7u8QO8Rt0GjbuLzwSykVMvIRjbj9X
Zs:Z;CeZ8566yA94vqlJmPvFot2beqwryTP
ucSZdaML:n;GkgNkl9ogHVGNWDD:IQcB990

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DdxF4T5pzXsvq+Jb7/Ze49Jwdr6UeTSTzSKaeH/UD26FBHxTdMbSnNnxxDkJZZD4zDS1BYSXudFasLTJsSM9Qo+XM8Tq0tEwd57jSFe5Jzrq+XpK6pmwb0Ra6gX9mq+wKwTPq+o1NN8qZwl4G
z4yQhQ/EQe70d0xBcnki+5N99J0Z3j8m/+RmVaGgl7mqoPifZmiIbjOkeR0EQQOAHjTSdvlEdHdYZuZ7PekBbDQQA0gFRsHzyFeOcvoiBPUagBcgBXVa5gomWsOcVf+FrnGjlWRfw7fWnHw+2
X4ybkDV1RdQkYbqwYJ/qbhdBnU6+qg7Ocari+jQ93ESnGkMGoKhg==



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8733422

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

INST DE TRANSP INF PUB Y PROT DE DAT PER DEL EDO DE JAL

1121873342213791745001

CODIGO DE CLIENTE NO. 13791745
PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2021

HOJA 4 DE 4

SELLO DIGITAL DEL SAT
xwGYB5lq8YT58Jo9b0NEqWqSOvLAogCa9IaufpKdrfEVhpoHIMyzh4EJ11gxMxbjA0u/u0fKa5LJRML1KIWkeEdU3h3GcttX6ap7trozj+frUzmkSTtGZqGR09dCNqR4f7Vvo1txrnGOTMeiU
+6kpbw70zpjRuPFgQQzgOkLifVPyajolRHkHfYcrzHj2aRkdLmdqGhGaHwW3sHHo0QabASZVT3OEmJjjTRECTQ5FUyfregxaQpMTgqvRjL1XuttAHQp1/8MIfUAuE1jJzyjuCwqvNY76qnVqW
uFbYtGp4C0MmnlcqaTcsLjcjKcvHtWkhphyU+MrtKWF9Cv73pGLg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|304B5572-AF8C-4E34-AE8C-2CCEFDBC9A47|2021-12-01T18:41:13|INT020124V62|DdxF4T5pzXsvq+Jb7/Ze49Jwdr6UeTSTzSKaeH/UD26FBHxTdMbSnNnxxDkJZZD4zDS1B
YSXudFasLTJsSM9Qo+XM8Tq0tEwd57jSFe5Jzrq+XpK6pmwb0Ra6gX9mq+wKwTPq+o1NN8qZwl4Gz4yQhQ/EQe70d0xBcnki+5N99J0Z3j8m/+RmVaGgl7mqoPifZmiIbjOkeR0EQQOAHjTSd
vlEdHdYZuZ7PekBbDQQA0gFRsHzyFeOcvoiBPUagBcgBXVa5gomWsOcVf+FrnGjlWRfw7fWnHw+2X4ybkDV1RdQkYbqwYJ/qbhdBnU6+qg7Ocari+jQ93ESnGkMGoKhg==|00001000000505
211329||

